        Додаток 

                                                                                                                                                                                                        до наказу Держгеонадр











                                                                      від 19.04.2017 № 178
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, 

яким встановлено терміни для усунення порушень законодавства про надра

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) Дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Назва організації –власника Дозволу
	Порушення 

вимог 

законодавства  
	Номер та дата протоколу, 

прийнято рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	а) експлуатація

	1. 
	3240
	09.10.2003
	20
	Питні підземні води 


	Гайворонське

ділянка Будьонiвсь-ка питні підземні води 

Кіровоградська
	ГАЙВОРОНСЬКЕ ДЕРЖАВНЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛИЗА-ЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА
	Пункт 3 статті 53 Кодексу України про надра
	№ 4/2017  від 12.04.2017

Надрокористувачу надати 30 календарних днів для усунення порушень

	2. 
	3404
	02.09.2004
	15
	Питні підземні води 


	Миколаївське

(ділянка 
Миколаївська 1) 

Львівська
	МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"МИКОЛАЇВВОДОКАНАЛ"
	Пункт 3 статті 53 Кодексу України про надра
	№ 4/2017  від 12.04.2017

Надрокористувачу надати 30 календарних днів для усунення порушень

	3. 
	3854
	07.06.2006
	15
	Питні підземні води 


	Кам'янсько-Днiп-ровське (ділянка Запорізька)

Запорізька
	КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО

ВИРОБНИЧИЙ КОМБІНАТ "ТЕПЛОВОДОКАНАЛ"
	Пункт 3 статті 53 Кодексу України про надра
	№ 4/2017  від 12.04.2017

Надрокористувачу надати 30 календарних днів для усунення порушень

	4. 
	5820
	29.07.2013
	20
	Питні підземні води 


	Надвiрнянське (Надвiрнянська 1, 2 ділянки)

Івано-Франківська
	КОМУНАЛЬНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО

"НАДВІРНАВОДОКАНАЛ"
	Пункт 3 статті 53 Кодексу України про надра
	№ 4/2017  від 12.04.2017

Надрокористувачу надати 30 календарних днів для усунення порушень

	5. 
	5923
	14.03.2014
	20
	Питні підземні води 


	Гайсинське

(ділянки Гайсинська та  Кочурiвська)

Вінницька
	ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ГАЙ-СИНВОДОКАНАЛ" КОМУ-

НАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА

"ВІННИЦЯОБЛВОДОКАНАЛ"
	Пункт 3 статті 53 Кодексу України про надра
	№ 4/2017  від 12.04.2017

Надрокористувачу надати 30 календарних днів для усунення порушень

	6. 
	5824
	29.07.2013
	20
	Питні підземні води 


	Крижопiльське 

(ділянка Голубе-ченська)

Вінницька
	ДОЧІРНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КРИ-ЖОПІЛЬВОДОКАНАЛ" КОМУ-НАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

"ВІННИЦЯОБЛВОДОКАНАЛ"
	Пункт 3 статті 53 Кодексу України про надра
	№ 4/2017  від 12.04.2017

Надрокористувачу надати 30 календарних днів для усунення порушень

	7. 
	5878
	12.12.2013
	20
	Питні підземні води 


	Iллiнецьке

(ділянка Неменська)

питні підземні води 

Вінницька
	ДОЧІРНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІЛ-ЛІНЦІВОДОКОНАЛ" КОМУ-НАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА

"ВІННИЦЯОБЛВОДОКОНАЛ"
	Пункт 3 статті 53 Кодексу України про надра
	№ 4/2017  від 12.04.2017

Надрокористувачу надати 30 календарних днів для усунення порушень


